PAGE

[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация Заветинского сельского поселения

Заветинского района Ростовской области

Постановление

№ 188
29.11.2010

        с.Заветное
	Об утверждении тарифа,  норматива потребления и размера платы для населения за тепловую энергию, отпускаемую муниципальным унитарным предприятием «Заветинские теплосети» на 2011 год

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 14.04.1995 № 41-ФЗ «О государственном регулировании тарифов на электрическую и тепловую энергию в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от     23.05.2006 № 306 «Об утверждении Правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг», постановлением Региональной службы по тарифам Ростовской области от 10.11.2010 № 15/3 «Об установлении тарифов на тепловую энергию, поставляемую энергоснабжающими организациями потребителям Ростовской области» и в соответствии с пунктом 40 статьи 31 Устава муниципального образования «Заветинское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить и ввести в действие с 1 января 2011 года:

Тариф для населения за тепловую энергию, отпускаемую муниципальным унитарным предприятием «Заветинские теплосети» в размере 2080,00 рублей за 1 Гкал (с учетом освобождения от уплаты НДС).

Норматив потребления тепловой энергии для населения – 0,013 Гкал/кв. м общей площади в год.

Размер платы для населения 27,04 рублей за 1 кв.м. общей площади в год.

  2. Признать утратившим силу постановления Администрации Заветинского сельского поселения от 16.11.2009 № 105 «Об утверждении тарифов и норматива потребления на тепловую энергию, отпускаемую муниципальным унитарным предприятием «Заветинские теплосети» на 2010 год», от 14.12.2009 № 122 «О внесении изменений в постановление Администрации Заветинского сельского поселения от 16.11.2009 № 105» .

          3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

 Глава сельского поселения                                           В.В.Потолохин

Постановление вносит

ведущий специалист по вопросам

муниципального хозяйства